
SARDONI IN SAVOR 

POLIPO E PATATE

CALAMARI AI FERRI

CALAMARI FRITTI 

FUSILLI CON PESCE SPADA E MELANZANE 

PENNE ALL’ARRABBIATA CON ACCIUGHE

ORZOTTO CON ASPARAGI E GAMBERI 

SARDONI FRITTI

PEDOCI SCOTTADITO 

BACCALA’ IN ROSSO CON POLENTA 

SPAGHETTI AI CAPEROZZOLI

PIATTO DEL GIORNO

€ 9,00
 € 10,00
€ 12,00

 € 12,00
  € 9,00

€ 9,00
 € 9,00
€ 10,00

  € 10,00
€ 12,00
€ 12,00

NON VERRÀ MESSO IN CONTO IL SERVIZIO !

B I S T R Ò  V I N O  C A T T I V O
AL RISTORANTE MONTECARLO

VIA SAN MARCO 10

PROSCIUTTO CRUDO  

BRESAOLA

TAGLIERE DI FORMAGGI 

TAGLIERE DI SALUMI 

CAPRESE 

PASTICCIO 

PASTA AL POMODORO O RAGU’ 

POLPETTE AL POMODORO 

VITELLO TONNATO 

ROASBEEF ALL’INGLESE 

GALLETTO ALLA DIAVOLA

COSTINE DI MAIALE 

TRIPPA 

PIATTO DEL GIORNO

€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 12,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 12,00

I L  P E S C E  D E L  B I S T R Ò

L A  C A R N E  D E L  B I S T R Ò

www.ristorantemontecarlo.it



www.ristorantemontecarlo.it

LINGUA CON SALSA VERDE

TRIPPA ALLA TRIESTINA 

CODA DI MANZO  

FEGATO ALLA VENEZIANA 

FEGATO BURRO E SALVIA 

LUMACHE ALLA BOURGUIGNONNE 

RANE ALLA FRANCESE

FEGATO D’ANATRA AL VERDUZZO

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 12,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 18,00

NEI DUE RISTORANTI: 

B I S T R Ò  V I N O  C A T T I V O
AL RISTORANTE MONTECARLO

VIA SAN MARCO 10

Q U I N T O  Q U A R T O :  S C A R T I  N O B I L I

NON VERRÀ MESSO IN CONTO IL SERVIZIO !

DISPONIBILE A PRANZO E A CENA

RISTORANTE MONTECARLO, VIA SAN MARCO 10, TRIESTE. PRENOTAZIONE AL
NUMERO 040 662545.


